«Одыб»
     сикт овмöдчöминса
        администрация

[image: image1.png]

        Администрация

   сельского поселения

              «Нившера»
ШУÖМ (ПРОЕКТ)

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2024 года
	                                                №

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Нившера)

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Нившера» от 15.12.2017 года № 77 «О составе комиссии по соблюдению требований

 к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Нившера»

и урегулированию конфликта интересов»

В целях организации и совершенствования работы по противодействию коррупции на территории муниципального образования  сельского поселения  «Нившера», искоренения злоупотреблений и пресечения преступлений с использованием муниципальными служащими должностного положения, создания благоприятных условий для развития экономики в муниципальном образовании сельского поселения «Нившера», в соответствии с Указом Президента РФ от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Нившера» от 15.12.2017 г. №77 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Нившера» и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

Приложение к постановлению администрации сельского поселения «Нившера» от 15 декабря 2017 года № 77 изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу следующие постановления:

1).  Постановлени № 23 от 19.02.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Нившера» от 15.12.2017 года № 77 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Нившера» и урегулированию конфликта интересов».

2). постановление № 14 от 24.05.2024 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Нившера» от 15.12.2017 года № 77 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Нившера» и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о. главы сельского поселения  «Нившера»                        А.Н.Ларукова
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения «Нившера»

от года №

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
сельского поселения «Нившера»

Председатель комиссии - глава сельского поселения «Нившера» Изъюрова Нина Степановна;
Заместитель председателя комиссии - делопроизводитель администрации сельского поселения «Нившера» Михайлова Лидия Владимировна;

Секретарь комиссии – специалист по осуществлению воинского учета граждан Михайлова Елена Ивановна;
Член комиссии:

Депутат Совета сельского поселения «Нившера» Ларукова Лариса Леонидовна.
PAGE

_1388221040.doc
[image: image1.png]